ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quận 10, ngày 12 tháng 09 năm 2017
THƯ MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS - THPT:

 (CMT8, HVT, LH, NTP, NVT, TP, DH, SNA, DT, VH ).

* Thực hiện văn bản số 3252/GDĐT-TrH, ngày 07 tháng 9 năm 2017  của Sở Giáo dục và Đào tạo Về tập huấn tổ xây dựng hoạt động “Giao thông thông minh vì nụ cười ngày mai” cấp THCS năm học 2017-2018;

* Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời: Qúy Thầy, Cô Ban Giám hiệu phụ trách công tác HĐGDNGLL các trường đến tham dự buổi tập huấn như sau:

        * Nội dung:
Chuyên đề: An toàn giao thông - “Giao thông thông minh vì nụ cười ngày mai ”.
 * Thời gian:   Lúc 8h30, ngày thứ bảy 16/9/2017.
      * Địa điểm :
                    Hội trường THCS Lê Anh Xuân, số 211/53 Vườn Lài, phường Phú Thọ Hòa, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh.

Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
Nơi nhận :

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

- Lưu VT

(đã ký)

   Nguyễn Thành Văn